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Nr. 408 Regj, Nr. 1236 Prot Tirané, mé 13.09.2021

URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit TIRANE

Adresa : Bulevardi “Zhan D’Ark “ Tirané 1010

Per dijeni: Debitorit, Shogerise”HPS Albania” Shpk me Nipt: L61318042B .

Adresa : Rruga "4 Deshmoret", Nr. 10/1, afer Gjimnazit Partizani, kati I-re, Tirane T i

Per dijeni: Kreditorit, Lorela Venetik Zhuli e dtl.18.01.1990 . g el
Adresa : Nekrahe te gjykates administrative te shkallese se pare Tirane T,

Uné Gazmor Guri , me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat, ne referim té Titullit Ekzekutiv, Vendimi Nr 4799 3
daté 05.07.2021 te Gjykatés se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

KONSTATOVA SE:

Né rregjistrin e ceshtjeve permbarimore date 30. 08. 2021 éshté regjistruar kérkesa e kreditorit , Lorela
Venetik Zhuli e dtl.18.01.1990 , se bashku me Titullin Ekzekutiv, Vendimi Nr 4799 , daté 05 .07.2021 te
Gjykatés se Rrethit Gjygesor Tirane, me objekt e pale:

Kreditor : Lorela Venetik Zhuli e dtl.18.01.1990
Debitor : Shogeria”HPS Albania” Shpk me Nipt: L61318042B
Me objekt : Demshperblim page

Me vendim te permbaruesit gjyqesor bazuar né Nenin 519 té& KPr.Civile éshté kaluar né ekzekutim té
detyrueshém te titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet té kryhet vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi kredite,aktivet, kuotat e debitorit, g ia”

L61318042B
Per kg:g arsye :

Né bazé té neneve 527 e vijim té K.Pr.Civile, si dhe Ligjit Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor

Privat”.

URDHERO]:
1-Vendosjen e masés sé sekuestros Konservative, ne aktivet, kuotat e pales debitore , Shogeria”’HPS
Albania” Shpk me Nipt: 1318042 r shumen rimit prej 4 jemilion ind e
hjete mije e katerqgind e njez lek

2-Aktivet, kuotat e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.
3-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4-Pér personat qé béhen pengesé né zbatimin e ké tij urdheri do té merren masat e parashikuara né Nenin 606
e né vijim t &€ K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit
Penal.

5-Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 té K.Pr.Civile, kané té drejtén e
ankimit né Gjykaté brenda 5-ditéve nga marja dijeni.
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ésia Bashkiake Nr.9. Kl;yq‘}z/im i Rruges “Hysen Haxhi Dalliu” me Rrugen ” Mehmet Brocaj” Kati -1, Tirane
NS NIPT/NUIS: L42104024T e-mail: gazi.guri@yahoo.com
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